REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa; Rr."Reshit Collaku”, Tel, 0800 949949, Fax: 042 228-316. Website: www hidnz.gov.al

@ DEKLARATE TR 0165 7
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti | ) .-

PERIODIK / VIETOR ==

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private € (i), bashkéshortit'es dhe (€
ftmijéve madhore, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare @& € zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 ~“Pér parandalimin e konfliktit 1€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™, me ndryshimet ¢ pasqyvruara né ligjin nr.9475. daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
dat¢ 11.05.2006.

) AUTORIZI Mo
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
TEREZA BESIM MERKAJ (LAND
Funksioni

GIYQTARE

Institucioni dhe adresa
GJIYKATA E RRETHIT GIVQESOR ELBASAN

Data ¢ emérimit né Data e dorézimit t&é
" funksionin g€ kryen deklaratés
16-09-2004 16-03-2011

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
Konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢
auntorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Dekluroj se ¢ dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument _NEHSl’I kl’lﬂl‘(—._:.:"
Jand t& virteta dite nuk kam deklaruar asgié gé nuk eshté e vérteté, ;g '_ ey -




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, emimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
(€ zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe € luajishme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né Yo
= _
1 | |
LEKE GJENDJE CASH 260,000 LEKE
NDRYSHUAR SHUMA (DYQIND E GJASHTEDHIETE
BURIMI I KRLIMIT: MLIE)
PAGAT, MARRJE QERAJE, DIETA, ETJ GJITHSE.
2 | SHTUAR TE ARDHURAT NGA DHENIA ME QERA E 360,000 LEKE
(TREQIND E
, TIRANE.ME MARREVESH.IE GJASHTEDHJETE MIJE)
VERBALE NGA MUAJI JANAR-PRILL SHTETASIT GJITHSE]
P ME €MIM 20,000 LEKE PER ML E
NGA MUASE MAJ-DHIETOR 2010 SHTETASIT
-Hli'. CMIM 35,000 LEKE PER MUAJ.
|
| - :
l L _

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdom &
| plotésoni né fotokopje té ti), TERK 2A MR Bt A ::I “_:

' & plotesahar mea syrtars



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII _IARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE
—,—-ﬂl; i‘_—_“

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e t¢é ardhurave té

borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé té pérfituara, né leké apo né

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t€ vitit te deklarimit
_e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalE).

PAGA 51 GIYQTARE, DIETA DHE ANGAZHIMI 51 EKSPERTE 1.060.723 LEKE (PAGA

TRAJNUESE NE SHKOLLEN E MAGJISTRATURES TIRANE. BRUTO) (NJEMILION E

GJASHTE DHJETE MLIE E
SHTATEQIND E NJEZET E
TRE)

12.500 LEKE DIETA
{(DYMBEDHJIETE MIJE E
PESEQIND)

34,560 LEKE (TRIDHJETE E
KATER MLIE E PESEQIND E
GJASHTEDHJETE)

PAGA E BASHKESHORTIT, DIETA DHE SHPERBLIME. L.O70.T00 LEKE (PAGA
BRUTO) (NJEMILION E
SHTATE DHJETE MLIE E
SHTATEQIND)

178.378 LEKE DIETA
(NJEQIND E SHTATE
DHJETE E TETE MIJE E
TREQIND E SHTATEDHJIETE
ETETE)

e e T e i i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi __—

Y = Seas  Ra -
& i 2B '.I'.__.l._-\ [P . 2N F,

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né lotokopje té tij.

o plovesaher nga zvrrar “Periodin e



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—
—

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—

—_—

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé¢
ekzistojné brenda dhe jashté vendil, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zvrtari gjaté vitit 1€
deklarimit.

T€ dhénal pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢
kontratiés dhe interesin-bazi.

Pir kredité bankare shumén totale (principal +

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor (& vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me {jalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor & vitit té
deklarimit

{(me shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen {(muaji/viti) dhe kisti mujor. _ Principal+interes
KREDI PER BLERJFE AP BANIMI RR.CITKI CICO, 4140 EURO 8120 EURQ (TETEMUIE |
NE SHUMEN 32.000 EURO, ME §.9% ME AFAT 15 {(KATERMILIE E QIND E E NIEQIND E NJEZET)

' VIET ME KEST MUJOR 345 ELURO NE NBG BANK,
M , DT.21-12-22004

DYZET)

VETEM PRINCIPALI
PA LLOGARITUR
INTERESAT

KONTRATE HUAMARRJE PA INTERES DHE PA

AFAT PER SHUMEN LOOO.000(NJE MILION) LEKE
MIDIS SH'I'ETASIT-J DHE
BASHKESHORTIT ME -

') LEKE
LERO

1000, 000
(NJEMILION) LEKF

| KONTRATE HUAMARRJE ME SHTETASIN :

P viE HUAMARRESE DEKLARUESEN, NR
R 0 T 29-07-2000)

200,000 LEKE (DYQIND
MILIE )

1.100.000 LEKE
{(NJEMILION F
NIEQND MLIE)

Fo pelentegihet nga zyetan

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi & _
T RE2A WMWErERd f‘:._‘“l\\
_— )

“Periodic Virtor " 2



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi|
E INTERESAVE PRIVATE 2o 29

E pjesétaréve (€ familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja  EDUART SALI MERKAJ . bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoreé sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

¢ subjektit TEREZA BESIM MERKAJ, GJYQTARE NE GJYKATEN E RRETHIT
GJYQESOR ELBASAN.
Emér, atési, mbiemér, funksion

' ) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té inferesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢ |
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhiénat ¢ pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _,;éf_ B

dokument jané 1& vérteta dire nuk kam deklaruar asgjé = L - P R e - ~

e nuk éxhed ¢ vértetd S e ol £ "'q_:r-:r. i \ =
b

—— - o



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I lJ.:kR'I'l'-". I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
E‘AHURIT!";'.LIC PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni (&
¢do lloj pasurie, € paluajishme dhe (€ luajtshme. likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (& vitit t€é deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

| |
| JANE TE NJEJTAT ME TE DHENAT E DEKLARUARA NE [
FAQET 3 DHE 5. =

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -7,

; ~ A/ Ly [ o — J

Telefon privat e celular |

Weése ky format éshté 1 pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

el RED presefar) | amIes me oS Ve Perpndihs | fetor l”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIL I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tﬁ PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ krver brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhr.‘ patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit & deklarimit

o NE rastet e zotérimit pasiv & aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet 1€ deklarohen 1& drejlat ¢
pérfitirmt 1€ frvieve civile 1€ pronésisé, (€ cilat jan€ realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor & vitit & deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, em@rtimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti | veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ Shuma e té ardhurave t€ krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit té né leké apo né valuté

_deklarimit (me shifra dhe me fjalé).
llthTr\uwrxﬁn TE DHENAT E DEKLARUARA NE FAQEN 4. | |

DETYRIMET FINANCIARE .
l NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—

o Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi @ meparshém den né 31
dhjetor t€ vitit & deklarimit, s1 dhe detynimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detvrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.l2, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e deiyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t&€ mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor ¢ vitit né 31 dhjetor t€ vitit &
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

e el __Principaltinteres
JANE TE NJEJTA ME TE DHENAT E DEKLARUARA | | )—‘
NE FAQEN 5. .

Fe plotésobet ngo preserars § famidses me pasurd veymeas Perigdik Vietor™ 11




@ REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE

TE DHENA KONFIDENCIALE

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private té paluajtshme dhel/ose té

luajtshme, t€ regjistruara ose jo né regjistrat publiké, detyrime financiare, burimet  Nr.i regjistrit publik,

¢ origjinés s€ pasurive. identitetin ¢ personit juridik ose fizik huadhénés a Nr. kontratés noteriale,

huamarrés, emértesén ¢ institucionit publik ose privat me té cilét keni marrédhénie  data/muaji/viti

interesi.
 T— o

Té dhénat pér personat liziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar. qé rezultojné & lidhur me
subjektin & mbart detyrimin pér deklarim: :

Emér, Atési, Mbiemér i personit fizik  Lidhja me deklaruesin  Lloji i interesave private, vendndodhja e
dhe /ose emértimi i personit juridik tyre.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi P
r 4
S S R T S
= wiidid 7 (5,/:! S

Telefon in’vat e celular ﬂ o

Telefon zyre, faks, e-mail

Nése ky format €shié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij,

1¢ platésahet nga presdiar) | families my pasurs vy nas Forfadikdfetar’ 2



